Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«19» декабря 2019г                                                                                       № 131         с. Макарье

О награждении Почетной грамотой главы Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Положением о Почётной грамоте главы Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденным решением Макарьевской сельской Думы № 157 от 24.12.2015г., рассмотрев ходатайство главного Бухгалтера ООО «Макарьевское ЖКХ» С.Д. Тарасовой, Макарьевская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой главы Макарьевского сельского поселения Тарасова Александра Николаевича, директора ООО «Макарьевское ЖКХ» за многолетний добросовестный труд.
2. Рекомендовать руководителю поощрить награжденную материально за счет средств организации.

Глава Макарьевского

сельского поселения                                                                        И.А. Мочалова